Resumo de Contrato

RESUMO CONTRATO Nº371/2014 – PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO-BA

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO-BA, CONTRATADO:
ITAJUNSATA CONSTRUÇÕES, PROJETOS EMPREENDIMENTOS LOCAÇÕES E
INCORPORAÇÕES EIRELLI-EPP; OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS RELATIVOS A REFORMA DO CENTRO EDUCACIONAL DE
SOBRADINHO-BA; VALOR GLOBAL: R$ 737.909,92; VIGÊNCIA: 01/10/2014 A
01/10/2015; FORO: Comarca de Sobradinho-BA, ASSINATURA: 01 de outubro de 2014.

Prefeitura Municipal de Sobradinho - Bahia

ANO II - Edição Nº 247
BAHIA - 01 de Outubro de 2014 - Quarta-feira

Homologação de Licitação

RESUMO HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Sobradinho-BA, resolve HOMOLOGAR a proposta de
preço da empresa ITAJUNSATA CONSTRUÇÕES PROJETOS EMPREENDIMENTOS
LOCAÇÕES E INCORPORAÇÕES EIRELI EPP, CNPJ Nº19.164.496/0001-67, que tem
por objeto a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA RELATIVOS À
REFORMA DO CENTRO EDUCACIONAL DE SOBRADINHO-BA.

Prefeitura Municipal de Sobradinho - Bahia
Quarta-feira, 01 de Outubro de 2014 - Pag.2 - Ano II - Nº 247

		2014-10-01T13:33:07-0300
	INSTITUTO MUNICIPAL DE GESTAO E DESENVOLVIMENTO:16828793000171